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Ejecución TERCER CUATRIMESTRE 2018 y Acumulado

1

Institución :  2,018 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA - 
SATTipo de Entidad :

Entidad Descentralizada
Avances Resultados Estrategicos:

Avances Resultados Institucionales

Recaudación Tributos Contribuyentes Especiales

Recaudación Tributos del Comercio Exterior

Recaudación de Tributos Internos

Resultado Institucional :

Resultado Institucional :

Resultado Institucional :

Quetzales recaudados CEG en miles 

Quetzales recaudados CEM en miles 

Acciones interinstitucionales contra la defraudación

Quetzales recaudados comercio exterior en miles 

Informes de análisis de muestras elaborados

Registros de contribuyentes actualizados o depurados

Quetzales recaudados Tributos internos en miles 

Quetzales recaudados RFV en miles 

19610130 Unidad monetaria

8713875 Unidad monetaria

105 Evento

17344465 Unidad monetaria

2400 Documento

550000 Registro

12698345 Unidad monetaria

1951300 Unidad monetaria

     48,316,784.00

     72,669,548.00

     75,922,481.00

    250,667,683.00

      5,308,450.00

     46,663,660.00

     23,760,693.00

      8,696,581.00

Quetzales recaudados CEG en miles 

Quetzales recaudados CEM en miles 

Acciones interinstitucionales contra la defraudación

Quetzales recaudados comercio exterior en miles

Informes de análisis de muestras elaborados

Registro de contribuyentes actualizados o depurados

Quetzales recaudados Tributos internos en miles 

Quetzales recaudados RFV en miles 

19610130 Unidad monetaria

8713875 Unidad monetaria

105 Evento

17344465 Unidad monetaria

2400 Documento

550000 Registro

12698345 Unidad monetaria

1951300 Unidad monetaria

     48,316,784.00

     72,669,548.00

     75,922,481.00

    250,667,683.00

      5,308,450.00

     46,663,660.00

     23,760,693.00

      8,696,581.00

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Sub Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

Prod.:

  5,472,105.00

  2,375,476.00

         31.00

  5,896,489.00

        795.00

    132,578.00

  4,147,020.00

    403,703.00

     17,337,305.23

     19,979,658.09

     19,510,950.74

     73,959,535.76

        296,438.56

      6,543,119.04

      6,385,482.53

      1,942,539.62

  5,472,105.00

  2,375,476.00

         31.00

  5,896,489.00

        795.00

    132,578.00

  4,147,020.00

    403,703.00

     17,337,305.23

     19,979,658.09

     19,510,950.74

     73,959,535.76

        296,438.56

      6,543,119.04

      6,385,482.53

      1,942,539.62

Producto / Sub producto

Producto / Sub producto

Producto / Sub producto

Meta Fisica

Vigente

Meta Fisica

Vigente

Meta Fisica

Vigente

Presupuesto 

Vigente

Presupuesto 

Vigente

Presupuesto 

Vigente

Fisico

Fisico

Fisico

Financiero

Financiero

Financiero

Avances TERCER cuatrimestre

Avances TERCER cuatrimestre

Avances TERCER cuatrimestre

  27.90

  27.26

  29.52

  34.00

  33.13

  24.11

  32.66

  20.69

  27.90

  27.26

  29.52

  34.00

  33.13

  24.11

  32.66

  20.69

% Avance

% Avance

% Avance

  35.88

  27.49

  25.70

  29.51

   5.58

  14.02

  26.87

  22.34

  35.88

  27.49

  25.70

  29.51

   5.58

  14.02

  26.87

  22.34

% Avance

% Avance

% Avance

Fisico

Fisico

Fisico

Financiero

Financiero

Financiero

Avances ACUMULADOS

Avances ACUMULADOS

Avances ACUMULADOS

% Avance

% Avance

% Avance

% Avance

% Avance

% Avance

Fuente: SIPLAN

Firma y sello autoridad responsable.

(f)
Nombre:

 18,475,716.00

  8,276,853.00

         98.00

 16,714,885.00

      2,300.00

    425,791.00

 12,698,345.00

  1,820,519.00

     37,783,244.40

     56,333,272.05

     46,251,179.08

    177,696,003.70

        447,706.66

     15,890,864.94

     15,372,569.34

      4,667,263.12

  94.22

  94.98

  93.33

  96.37

  95.83

  77.42

 100.00

  93.30

  78.20

  77.52

  60.92

  70.89

   8.43

  34.05

  64.70

  53.67
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  94.22

  94.98
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 100.00

  93.30
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